別記様式第1号（第7条関係）
地域課題対応住宅使用申請書
※この申請書は、事業者が市公営住宅の目的外使用を申請するときに使用します。

＜申請者（目的外使用に応募する事業者）＞
	北見市長　様
	(申請日)　　　　　年　　　月　　　日

	地域課題に対応するため、市公営住宅の目的外使用を行いたいので、「地域課題に対応した北見市公営住宅の目的外使用に関する募集要項」に基づき、関係書類を添えて申請します。
なお、地域課題対応住宅の使用については、「地域課題に対応した北見市公営住宅等の目的外使用事務取扱要綱」及びその他の北見市長の指示命令等を遵守することを誓います。

	名称及び
代表者氏名

	電話番号
	－ 　　　－

	住所又は
所在地

	担当者氏名

＜使用希望の市公営住宅＞
	使用希望住宅名

	使用希望部屋番号

	使用希望住宅名

	使用希望部屋番号

	使用希望住宅名

	使用希望部屋番号

	使用目的
	□　子育て支援　（子ども食堂、学習支援、子育て支援拠点など）

	□　障がい者、高齢者等の生活支援、福祉の向上　（グループホーム、サービス付き高齢者向け住宅など）

	□　市公営住宅を取り巻く環境及びコミュニティの活性化　（交流活動施設など）

	□　まちづくりの推進、地域の活性化　（移住定住促進住宅など）

	□　産業成長、人材確保支援　（従業員（外国人技能実習生等を含む。）の住居の確保（ルームシェア可）など）

	□　その他地域課題への対応

	使用目的に係る
主な内容
	※空き住戸を活用して行う事業や使用用途の主な内容を記載してください。

	使用する期間
	使用許可日　　から　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

＜備考＞　以下の書類を添付してください。
（1）地域課題対応住宅使用申請に関する誓約書兼同意書（別記様式第2号）
（2）申請者が法人の場合は、直近の法人事業概況説明書及び履歴事項全部証明書の写し並びに代表者の運転免許証表裏面の写しなどの本人確認書類
（3）法人以外の団体の場合は、団体等の設立趣意書又はそれに代わるものの原本又は写し
（4）申請者が個人の場合は、直近の確定申告書又は住民税申告書の写し並びに運転免許証表裏面の写しなどの本人確認書類
（5）市町村等に納入すべき税金等を滞納していないことを証明する証明書
[bookmark: _GoBack]（6）地域課題対応住宅入居者報告書（別記様式第3号）及び当該報告書に規定する添付書類